
มินิสแตกเกอร์ไฟฟา้
ELECTRIC FORK TYPE STACKER
EJ SERIES
   สแตกเกอร์ขนาดเล็ก แบบกึ่งไฟฟา้
   ยกสูงสุด 850-1500 มม.
   รับนํ้าหนัก 200-400 กก.
   ปรับงาได้ 215-500 มม. ใส่แพลตฟอร์มเพ่ิมได้
   ระบบมอเตอร์ไฮดรอลิกผลิตจากอิตาลี
   ปลอดภัยด้วยปุ่มหยุดฉุกเฉินและเบรกล็อกล้อ
   ยกงาขึ้น-ลงด้วยระบบไฟฟา้ เคลื่อนที่โดยใช้คนลากจูง
   ตัวรถมีขนาดเล็ก นํ้าหนักเบา เคลื่อนที่สะดวก เหมาะกับพ้ืนที่แคบ
   เหมาะสําหรับยกชิ้นงานขึ้นที่สูงในคลังสินค้าขนาดเล็ก
   สํานักงาน ร้านค้า หรือห้องซ่อมบํารุง

https://tshandlift.com

CONTROL

BATTERY CHARGER FOOT BRAKE

ADJUSTABLE FORK

MODEL
Capacity

Max. Fork Height

Min. Fork Height

Fork Length

Adjustable Fork Width 

Single Fork Width

Load Roller

Steering Roller

Chassis Height

Power Motor

Battery

Overall Length

Overall Height

Overall Width

Net Weight

Option Platform

200

600

215-500

100

32.5

12/60

1020

560

LP10 (610x530)

(kg)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(Kw)

(V/Ah)

(mm)

(mm)

(mm)

(kg)

EJ2085

850

1080

93

1200

1435

100

EJ2120
400

1200

650

235-500

110

22.5

12/70

1100

1410

590

121

LP20 (660x580)

EJ4085

1500

1710

127

EJ4120 EJ4150

Note: Specification is subject to change without notice.

850

80

O 75

O 125

0.8

1060

110


